
21  ноября  2025 года  
«ДЕНЬ  ОТКРЫТЫХ  ДВЕРЕЙ»  

 
№ Вид деятельности Группа Время 
1. Артикуляционная гимнастика  

Игровая разминка (пальчиковые, 
словесные, подвижные, 
дидактические игры) 
Просмотр видеороликов на тему 
здорового образа жизни 

№ 11 
 

               Все группы 
 

8.20-8.30 
 

7.45-8.00 

2. Утренняя гимнастика  
«Вместе весело шагать»  
гр. 8 
гр. 6 
гр.7, 9 
гр. 10,11 
гр. 4,5 

 
Инструктор по 

физической культуре 
Швейкина М.В. 

Воспитатели 
групп 

 
 

7.55-8.05 
8.15-8.25 
7.45-7.55 
8.00-8.10 
8.20-8.30 

3. Образовательная деятельность: 
- Художественно-эстетическое 
развитие (лепка)  
-Речевое   развитие  
(развитие речи)  
- Физическое развитие 
(физическая культура) 
- Художественно-эстетическое 
развитие (аппликация)  
-Познавательное   развитие 
(природа) 
- Познавательное развитие 
(развитие математических 
представлений)  
- Физическое развитие 
(физическая культура) 
-Познавательное   развитие 
(окружающий мир) 

 
 

№ 5  
 

№ 10 
 

№ 6 
 

№ 8 
 

№ 7 
 

№ 4 
 

№ 9 
 

№ 11 

 
 

9.40-10.10 
 

9.00-9.25 
 

9.25-9.40 
 

9.25-9.40 
 

9.35-10.00 
 

9.00-9.30 
 

9.00-9.20 
 

9.00-9.25 

4 Квест –игра «Цветок здоровья» 
(старшие группы) 

№ 7,10,11 10.30-11.30 
 

5. Консультации: «Обучение 
грамоте детей в 
подготовительной к школе 
группе». 

Учитель-логопед 
Чамовская Л.Л. 

 
9.00 - 9.30 

6. Праздничный концерт, 
посвященный Дню Матери 

Муз.руководители 
Лобанова ЕВ 

Литвинова ЕБ 
Воспитатели групп 

16.00-17.00 

7. Телефон доверия. 
 

Заведующий 
Булаева М.В. 

Ст.воспитатель 
Куренкова Н.Б. 

13.00-15.00 



 
 
 


