

21 ноября 2025 года
«ДЕНЬ ОТКРЫТЫХ ДВЕРЕЙ»

№	Вид деятельности	Группа	Время
1.	Артикуляционная гимнастика Игровая разминка (пальчиковые, словесные, подвижные, дидактические игры) Просмотр видеороликов на тему здорового образа жизни	№ 11 Все группы	8.20-8.30 7.45-8.00
2.	Утренняя гимнастика «Вместе весело шагать» гр. 8 гр. 6 гр. 7, 9 гр. 10,11 гр. 4,5	Инструктор по физической культуре Швейкина М.В. Воспитатели групп	7.55-8.05 8.15-8.25 7.45-7.55 8.00-8.10 8.20-8.30
3.	Образовательная деятельность: - Художественно-эстетическое развитие (лепка) -Речевое развитие (развитие речи) - Физическое развитие (физическая культура) - Художественно-эстетическое развитие (аппликация) -Познавательное развитие (природа) - Познавательное развитие (развитие математических представлений) - Физическое развитие (физическая культура) -Познавательное развитие (окружающий мир)	№ 5 № 10 № 6 № 8 № 7 № 4 № 9 № 11	9.40-10.10 9.00-9.25 9.25-9.40 9.25-9.40 9.35-10.00 9.00-9.30 9.00-9.20 9.00-9.25
4	Квест –игра «Цветок здоровья» (старшие группы)	№ 7,10,11	10.30-11.30
5.	Консультации: «Обучение грамоте детей в подготовительной к школе группе».	Учитель-логопед Чамовская Л.Л.	9.00 - 9.30
6.	Праздничный концерт, посвященный Дню Матери	Муз.руководители Лобанова ЕВ Литвинова ЕБ Воспитатели групп	16.00-17.00
7.	Телефон доверия.	Заведующий Булаева М.В. Ст.воспитатель Куренкова Н.Б.	13.00-15.00

